John personally; Robert personally; Isabel by proctor; Joan by proctor. John produces four 
witnesses: Richard chaplain of Thriplow, Walter Peebles, John Boch, and Geoffrey Bilney of 
Thriplow. The parties consent to the chaplain’s examination concerning matters revealed in 
confession. Next to publish the testimony.

Poynau’t] In negocio matrimoniali moto ex officio contra Johannem Poynau’t 
de Trippelowe et Isabellam Pibbel et Johannam Swan de eadem, predictis 
Johanne, Isabella et Johanna personaliter comparentibus, dicti Johannes et 
Isabella fatentur carnalem copulam inter eosdem post divorcium inter ipsum 
Johannem et Johannam Swan et quod procrearunt inter se proles, dicti eciam 
Johannes et Johanna fatentur quod matrimonium inter eos fuit iudicio eccle-
sie divorciatum per officialem domini archidiaconi Elien’ racione impotencie 
coeundi et frigiditatis super quo divorcio exhibet dicta Johanna litteras paten-
tes dicti officialis, dicta eciam Johanna fatetur quod post dictum divorcium 
nupsit cuidam Roberto Goby qui ipsam duxit in uxorem, unde eidem Johanni 
Poynau’t diem sabbati proximo post festum Sancti Mathie proximo futurum 
ad probandum carnalem copulam cum dicta Isabella et consanguinitatem in-
ter dictas Isabellam et Johannam, prefigimus et assignamus et decernimus 
dictum Robertum Goby vocandum dictas probaciones visurum et auditurum 
pro suo interesse dictamque causam si voluerit defensurum. Quo die predictis 
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Johanne Poynau’t et Roberto Goby personaliter, predictis Isabella et Johanna 
per procuratores suos comparentibus, productis per dictum Johannem qua-
tuor testibus videlicet domino Ricardo cappellano parochiali de Trippelowe, 
Waltero Pybbel, Johanne Boch’ et Galfrido Bylene de eadem, quibus admis-
sis et in forma iuris iuratis, predicte partes consenciunt quod idem capellanus 
examinatur et deponat in dicta causa eciam super confessatis in foro anime, 
datur dies in proximo ad publicandum et publicari videndum attestaciones. 
[fol. 130r]
[15 Mar 80 (86.15)] Poynaunt. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. 
Next to speak against witnesses and testimony; otherwise to conclude the case.

Poynau’t] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus, decre-
ta copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta, alioquin ad concludendum in causa. [fol. 134v]
[5 Apr 80 (87.10)] Poynaunt. Nothing is proposed by either; with the parties’ consent, the case 
is concluded. With adjournment of the following days, next to hear the definitive sentence.